[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«22» июня 2012 г.
                                          № 251

пгт. Талинка

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов городского поселения Талинка
В соответствии со статьей 19 Устава городского поселения Талинка, Совет депутатов решил:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов от 08.04.2008г. № 147«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы в администрации г.п.Талинка»;

 1.2. Решение Совета депутатов от 25.03.2008г. №141«Об утверждении Положения о кадровом резерве муниципальной службы».
2. Решение вступает в силу по истечении 10 дней после   официального   опубликования.

И.о.главы поселения

Председатель Совета депутатов

_________ С.Б.Шевченко

___________ Н.И.Фаттахова